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شهروندان عامل دستبرد مسلحانه به شعبه بانک را دستگیر کردند

وحشت آفرینی دزد مسلح با شلیک گلوله
سارق مسلح: می خواستم قبل از دستگیری با قرص برنج خودکشی کنم!

ایرنا - منابع بیمارستانی کره جنوبی اعلام کردند شمار قربانیان آتش سوزی صبح روز جمعه بیمارستان »سجون« شهر میریانگ کره جنوبی، به 41 تن رسیده 
و شمار مجروحان هم از مرز 70 نفر گذشته است. به گفته مقامات آتش نشانی، آتش سوزی از اتاق اورژانس واقع در طبقه اول ساختمان اصلی بیمارستان آغاز 
شد.  مقامات بیمارستانی اعلام کردند آتش به طبقه های دیگر ساختمان نفوذ نکرده و حدود سه ساعت بعد توانستند بیمارستان را تخلیه کنند.

 41 کشته در آتش سوزی بیمارستان
 کره جنوبی 
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...درامتدادتاریکی
دختر امروزی...!

دلم برای دختر بزرگ ترم می ســوزد. به خاطر شرایط 
خاص و مشکلات او همواره در رنج و عذاب بودم هنگامی 
که نگاهم به چهره بیمار دخترم می افتاد گویی قلبم از 
تپش می ایستاد چرا که من هم یک مادرم و نمی توانستم 
دخترم را در این وضعیت ببینم این گونه بود که از دختر 
کوچک ترم غفلت کردم و او هم چنان در کوره راه های 
بدبختی مسیرش را گم کرد که امروز نه تنها آینده اش را 

تباه کرده است بلکه ...
زن 45 ساله ای که مدعی بود پسری در پی یک ارتباط 
خیابانی، آینده و هستی دختر نوجوانش را به نابودی 
کشانده است در حالی که قصه تلخی در عمق نگاهش 
موج می زد، به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری 
آبکوه مشهد گفت: درست یک هفته بعد از آن که کارنامه 
پایان مقطع متوسطه را گرفتم »قربان« به خواستگاری 

ام آمد.
 او مرد زحمت کشی بود و از راه مسافرکشی هزینه های 
زندگی مان را تامین می کرد. ازدواج ما کاملا سنتی بود و 
به همین دلیل با عشق و محبت دست به دست هم دادیم و 

پایه های یک زندگی مستحکم را بنا نهادیم.
دو سال بعد با تولد »شهربانو« زندگی شیرین ما صفای 
دیگری پیدا کرد ولی مدتی بعد متوجه شدیم که دخترم 
بیماری صرع دارد از آن روز به بعد دیگر من همه چیز را 
فراموش کردم تا دخترم را از این وضعیت نجات بدهم شب 
و روز اشک می ریختم و همه تلاشم را می کردم تا شهربانو 
احساس تنهایی نکند هر چیزی اراده می کرد برایش می 
خریدم و همه عشق و مهر مادری را نثارش می کردم دیگر 
همه زندگی من شهربانو بود چرا که وقتی به آینده او می 
اندیشیدم همه وجودم به لرزه می افتاد اگرچه هزینه های 
بستری شدن او در مرکز روان پزشکی بسیار زیاد بود اما 
من به چیزی جز بهبودی او نمی اندیشیدم این در حالی 
بود که دختر دیگرم نیز پا به این دنیای فانی گذاشته بود و 

هر روز قد می کشید.
 اما من از تربیت صحیح شهین غفلت کرده بودم و تنها 
به امور روزمره او می پرداختم. در واقع او را کودکی می 
پنداشتم که صبح به مدرسه می رود و ظهر باز می گردد. 
بارها مدیر مدرسه اش به خاطر برخی رفتارهای زشت 
دخترم به من تذکر می داد ولی من توصیه های دلسوزانه 
آن ها را جدی نمی گرفتم و اعمال نادرست او را به حساب 

بچگی اش می گذاشتم. 
غفلت های من باعث شده بود تا دخترم در سن 13 سالگی 
شئون اخلاقی را رعایت نکند. او نه تنها آرایــش های 
غلیظ می کرد و دوستان مناسبی نداشت بلکه به ارتباط 
خیابانی با جنس مخالف نیز روی آورده بود دیگر مدام 
پای اینترنت می نشست و در شبکه های اجتماعی در پی 

دوستی های خیابانی بود.
او در حالی به این رفتارها ادامه می داد که در سن 14 
ــراج شد با ایــن وجــود من بــاز هم  سالگی از مدرسه اخ
به شهربانو توجه می کــردم و شهین را به حال خودش 
گذاشته بودم در نهایت کار به جایی رسید که شهین در 
سن 17 سالگی مقابل من و پدرش می ایستاد و خودش 
را دختری »امروزی« می خواند که دوست دارد آزاد باشد 
تا این که چند روز قبل اشک ریزان از دوستی خیابانی با 
پسری سخن گفت که هستی اش را به نابودی کشانده 

است و ... .
 ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
دستگیری دختر ۱۵ ساله زورگیر 

در دهدشت

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: دختری 
15 ساله که با پوشش مردانه به همراه همدستانش اقدام 
به زورگیری می کرد، توسط مأموران پلیس شناسایی و 

دستگیر شد. 
در  با  دهدشتی  شهروند  گفت:  دیماز  جهان  سرهنگ 
دست داشتن مرجوعه قضایی مبنی بر این که دختری 
15 ساله با تیپ و قیافه مردانه سوار خودروی وی شده و 
پس از گذشت مدت زمانی در جاده برون شهری، به همراه 
سه پسر جوان دیگر از وی اخاذی کرده، به پلیس آگاهی 

کهگیلویه و بویراحمد مراجعه کرد.
سرهنگ دیماز بیان کــرد: مأموران پلیس آگاهی این 
 شهرستان بــا بــررســی هــای دقیق مــوضــوع را پیگیری 

کردند.
 وی ادامه داد: شب پنج شنبه گذشته افراد مد نظر )پسر و 
دختر( با یک دستگاه خودروی پیکان با شیشه های دودی 

در شهر دهدشت شناسایی و دستگیر شدند.
 سرهنگ دیماز اظهار کــرد: پس از بررسی های انجام 
شده متهمان لب به اعتراف گشودند و با تشکیل پرونده به 

مرجع قضایی معرفی شدند.
وی افزود: همچنان تلاش برای دستگیری دو نفر دیگر از 

اعضای این باند ادامه دارد.

دستگیری سارقان طلا و جواهر 
در  كرمان 

توکلی-  فرمانده انتظامی استان  کرمان از دستگیری 
سارقان طلا و جواهر در  شهر كرمان خبرداد .

    به گزارش خبرنگارما، سردار  بنی اسدی فر در نشست 
خبری  روز پنج شنبه با خبرنگاران گفت:  بــا  دریافت 
گزارشی در زمینه  انجام سرقت طلا و جواهر در شهر 
كرمان ، موضوع دستگیری سارق یا سارقان در دستور كار 

ماموران انتظامی  قرار گرفت.
وی افزود:   ماموران با انجام   اقدامات اطلاعاتی و   پلیسی،   
دو  سارق را شناسایی و در یك اقدام ضربتی ، متهمان  را در 

مخفیگاه شان غافلگیر و دستگیر کردند. 
مقام ارشد انتظامی   کرمان بیان کرد:متهمان دستگیر 
شده در بازجویی های تخصصی ماموران انتظامی به جرم  

انتسابی اعتراف كردند. 
وی با اشــاره به كشف كلیه امــوال مسروقه از مخفیگاه 
متهمان افزود: ارزش ریالی اموال مسروقه بیش از 100 

میلیون ریال برآورد شده است.

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد
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»کوکب  خانم« به روایت مهران مدیری و »جمعه« با طعم چاوشی!

جنجال حضور کاپیتان سابق استقلال در عکس 
تیمی پرسپولیس

و  استقلال  سابق  کاپیتان  صادقی،  امیرحسین 
مدافع کنونی پیکان در عکس یادگاری ابتدای 
بــازی روز گذشته پرسپولیس و پیکان با 11 مرد 
پرسپولیسی در یک قاب ایستاد. تصویری که حواشی 
زیادی را در فضای مجازی برای او به همراه داشت. 
کاربر استقلال نوشت: »همون بهتر که از استقلال 
رفتی. تو ارزش پیراهن آبی رو نمی دونی.« و کاربر 
دیگری نوشت: »ببین استقلالیه چه حالی می کنه 
با تیم قهرمان عکس یادگاری گرفته.« کاربری هم در 
جوابش نوشت: »داداش پرسپولیسی ها ذوق کردن 

با امیرحسین مان عکس گرفتن.«

3.8

گدایی شاهانه در هند!
مرد 40 ساله معلول هندی مدت هاست از طریق 
گدایی توانسته زندگی شاهانه ای را بــرای سه  
همسرش فراهم کند. کاربران با انتشار تصاویر این 
مرد و اعلام این خبر در فضای مجازی واکنش های 
متفاوتی به آن داشتند. کاربری در این خصوص 
نوشت: »همین کــارا رو می کنن ملت دیگه گدا 
ببینن باورشون نمی شه.« و کاربری در کامنتی 
نوشت: »این تو هندوستانه. تو کشور ما از این خبرا 
نیست.« و کاربری متذکر شد: »حالا چه پر رو هم 

هست، سه  تا زن داره!«

9.2

فرش قرمز؛ از کودکان کار تا فالوئر بالاهای 
اینستاگرامی!

فیلم فــرش قرمز »شاهین صــمــدپــور«، مجری 
تلویزیون بــرای کودکان کار در چند روز اخیر 
ــادی را به همراه داشته است.  واکنش های زی
مقایسه این اقــدام و تحسین آن در برابر فرش 
قرمزی که چندی پیش رامبد جوان برای فالوئر 
بالاهای اینستاگرامی گرفته بود، در بین کاربران 
ــود. کــاربــری در ایــن باره  ــاد ب فضای مجازی زی
نوشت: »تفاوت نگاه دو نفر رو ببینید! انصافا 
ــارش قشنگ بــود شاهین.« و کــاربــر دیگری  ک
نوشت: »من فکر می کنم کار هر کدوم از این دو 
نفر یک منطقی داشته و نباید این قدر بی رحمانه 

به رامبد تاخت.« 

1.5

جریمه رانندگی بر اساس درآمد افراد
ــراد از آن هــا جریمه  ــد اف در فنلاند بر اســاس درآم
رانندگی گرفته می شود. این خبر روز گذشته در 
برخی شبکه های اجتماعی دست به دست شد. 
خبری که نشان می دهد بر همین اساس در سال 
2002 یکی از مــدیــران نوکیا بــه خاطر سرعت 
غیرمجاز مبلغ 103 هزار دلار جریمه شده است. 
کاربری در این خصوص نوشت: »بعد این جا طرف 
دستش رو از اتومبیلش میاره بیرون خدا تومن جریمه 
می شه.« کاربر دیگری نوشت: »به نظر من این سیستم 
هم چندان درست نیست. چرا باید بابت یک خطای 
مشترک دو نفر، دو جریمه متفاوت بشن. به نظر من 

این خودش خطاست.«

15.1

»جمعه« با طعم صدای »چاوشی«
ترانه  جدیدترین  انتشار 
مــحــســن چـــاوشـــی بـــا نــام 
»جــمــعــه« روز گــذشــتــه با 
ــران در  ــ ــارب ــ ــال ک ــب ــق ــت اس
شبکه های اجتماعی همراه 
ــد. کــاربــری در ایــن بــاره  ش

نوشت: »جمعه فقط اونجا که آقا چاوشی میگه: حال 
و روزم جمعه ها از خود جمعه غم انگیزتره!« و کاربر 
دیگری نوشت: »آقای چاوشی به نظرم درست نبود 
تو یه جمعه  خسته و ابری، آهنگ زارِ »جمعه« رو بدی 
بیرون، غم عالمو آوار کنی رو دل آدم!« کاربر دیگری 
هم با تحسین این اثر نوشت: »این قدر آهنگ جمعه 
چاوشی خوبه که باید تو تقویم واسش سالگرد بزنن!« 
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روایت جذاب مدیری از »کوکب خانم«!
مهران مدیری در دورهمی 
ــازه ای از داستان  ــت ت روای
کتاب دوران مدرسه »کوکب 
ــادر عــبــاس« را به  خــانــم مـ
بینندگان ارائه داد. شوخی 
او با داستان کوکب خانم که 

مــورد توجه کاربران قــرار گرفته بیشتر بر ماجرای 
مهمان سر زده و 30 تخم مرغی است که در داستان 
کوکب خانم برای غذا آماده می کند. کاربری با انتشار 
فیلم همین بخش از برنامه دورهمی نوشت: »واقعا 
راست می گه. الان دیگه با این شرایط اقتصادی برخی 
داستان های کتاب های مدرسه شبیه رویا می مونه 
تا واقعیت.« و کاربر دیگری نوشت: »به نظر منم باید 
کتاب های آموزشی ما دستخوش تغییراتی بشه و البته 
باید شخصیت های نوستالژیک این کتاب ها حفظ 

بشن ولی موقعیت و داستان عوض بشه.«

111.7

سیدخلیل سجادپور- دزد مسلحی که پس از تیراندازی 
در بانک ملت شعبه بولوار شهید فلاحی مشهد بیش از 
26 میلیون تومان وجه نقد را به سرقت برد، هنگام فرار 
از محل سرقت در حالی با شلیک تیرهای هوایی، موجی 
از وحشت به راه انداخت که در حلقه محاصره شهروندان 

قرار گرفته بود.
ــان، صبح روز پنج شنبه گذشته،  ــراس ــزارش خ بــه گـ
»محمدرضا-ق« جوان 36 ساله اسفراینی که از حدود 
شش سال قبل به مشهد مهاجرت کرده بود با پسرخاله 
اش خداحافظی کرد و به او گفت که برای مدتی به مکان 
دیگری می رود. محمدرضا که در زمینه پوشاک فعالیت 
می کرد با پسرخاله اش منزلی را در منطقه قاسم آباد اجاره 
کرده  و مجردی زندگی می کردند تا این که حدود سه سال 
قبل او در سفر به یکی از شهرهای مرزی غرب کشور، دو 

قبضه سلاح جنگی خرید. 
»محمدرضا« اسلحه کلاشینکف با 40 تیر و کلت صدا خفه 
کن دار را با 15 تیر جنگی به مشهد انتقال داد تا در فرصت 
مناسبی از آن ها استفاده کند. ماه ها بعد او در اندیشه 
سرقت مسلحانه برای پولدار شدن دچار وسوسه های 
شیطانی شد و بدین ترتیب نقشه های متعددی را از ذهن 
گذراند تا این که تصمیم به سرقت مسلحانه از بانک گرفت.

جوان 36 ساله در نهایت شعبه بانک ملت در بولوار شهید 
فلاحی را که نزدیک محل سکونتش بود برای دستبرد 
مسلحانه مناسب دید و به بررسی نقشه شوم و خطرناک 

خود پرداخت. 
او چندین بار نقشه سرقت مسلحانه را مرور کرد و پس 
از آن که تغییر ساعات کاری نگهبان مسلح بانک را زیر 
نظر گرفت و همه اطلاعات را برای دستبرد چند دقیقه 
ای تــوام با »وحشت آفرینی« جمع آوری کــرد درصــدد 
فراهم کردن دیگر ابزار و ادوات سرقت برآمد. گزارش 
اختصاصی خراسان حاکی است؛ او برای اجــرای این 
نقشه وحشتناک، لباس های فرم نیروی انتظامی را به 
همراه درجات ستوانی و دیگر علایم انتظامی به راحتی از 
بازار خرید تا در پوشش مامور نیروی انتظامی کسی به او 

مشکوک نشود. 
»محمدرضا« بیست و هشتم آذر به بولوار مصلای مشهد 
رفت و یک دستگاه پراید مشکی رنگ را سرقت کرد تا با 
خــودروی سرقتی، نقشه هولناک دستبرد مسلحانه را 
اجرا کند. این جوان که سعی می کرد نقشه زیرکانه ای را 
به اجرا بگذارد، پلاک های یک دستگاه خودروی دیگر را 
نیز به سرقت برد و از آن ها طوری استفاده می کرد که مورد 
شناسایی پلیس قرار نگیرد. با فراهم شدن همه مقدمات و 

بررسی های چند باره، او دو روز قبل نیز دوباره وارد شعبه 
بانک شد تا میانگین حدودی مبالغی که در بانک جابه 
جا می شود و ساعت ارتکاب جرم را یک بار دیگر از نظر 
بگذراند. گــزارش خراسان حاکی است، حدود ساعت 
11 صبح پنج شنبه بود که پراید مشکی رنگ کمی بالاتر 
از شعبه بانک در بولوار شهید فلاحی متوقف شد. راننده 
جوان پراید که کیف بزرگی در دست داشت به عنوان 
مشتری روی یکی از صندلی های داخل شعبه نشست 
و با زیر نظر گرفتن اطراف، منتظر فرصتی مناسب ماند. 
دقایقی بعد ناگهان، صدای شلیک گلوله ای که به سقف 
اصابت کرد همه کارکنان و مشتریان بانک را در جایشان 
میخکوب کرد. »محمدرضا« که سلاح کلاشینکف را از 
کیف بیرون آورده و به سوی معاون شعبه بانک ملت گرفته 
بود، کیف بزرگ را به سوی باجه ای انداخت که یک خانم 
متصدی آن بود. سارق مسلح با شلیک چندین گلوله به 
گاوصندوق و در و دیوار، وحشت عجیبی را داخل بانک 
به راه انداخت. او درحالی که فریاد می کشید کیف را 
پر کنید! با رفتارهایش نشان می داد که فرد بی رحم و 

خطرناکی است. 
متصدی باجه حدود 26 میلیون و 100 هزار تومان وجه 
نقد را داخل کیف ریخت و به سوی دزد کلاشینکف به 
دست پرت کرد. سارق جوان که نمی دانست کارکنان 
بانک ها از طریق پلیس پیشگیری خراسان رضــوی و 
ارائه بسته های آموزشی با همکاری دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد، نحوه برخورد با سارقان مسلح را فرا گرفته 
اند و در همان حال سیستم های مخفی به مراکز امنیتی 
و انتظامی متصل شده است، بلافاصله از بانک بیرون 
پرید و به سوی پراید فرار کرد. چند لحظه بعد شهروندان 
وظیفه شناس به دنبال سارق مسلح دویدند اما او که به 

طور ناگهانی عده ای را در تعقیب خود می دید از حرکت 
باز ایستاد و با شلیک گلوله، وحشت آفرینی کرد تا از چنگ 
مردم بگریزد! با این وجود چهار تن از شهروندان شجاع از 
هر سو او را محاصره کردند در این هنگام جوانی از پشت 
سر دستانش را به دور کمر سارق مسلح حلقه زد و فرصت 
هر گونه عکس العملی را از او گرفت. شهروندان سلاح 
کلاشینکف را درحالی از میان دستان این دزد بی رحم 
خارج کردند که او نتوانست از سلاح کلت استفاده کند که 

زیر کاپشن فرم نیروی انتظامی پنهان کرده بود!
بنابر گزارش خراسان هنوز دزد مسلح در چنگ شهروندان 
بود که ماموران غیرمحسوس پلیس نیز خود را به محل 
حادثه رساندند و بدین ترتیب حلقه های قانون بر دستان 

متهم خطرناک گره خورد. 
معاون سیاسی و امنیتی دادستان مرکز خراسان رضوی 
که دقایقی بعد از وقوع دستبرد مسلحانه در محل حادثه 
حضور یافته بود درباره چگونگی این حادثه به خراسان 
گفت: هنگام وقــوع سرقت مسلحانه، رئیس بانک در 
مرخصی بود و سارق مسلح با تهدید معاون بانک از او 

خواست کیف را پر از پول کند!
قاضی »حسن حیدری« افزود: سارق مسلح با سرقت بیش 
از 26 میلیون تومان از بانک خارج می شود اما در محاصره 
شهروندان قرار می گیرد و در یک اقدام متهورانه از سوی 

مردم گرفتار می شود.
 این مقام قضایی با بیان این که اقدام شجاعانه شهروندان 
با هیچ معیاری قابل ارزش گذاری نیست، تصریح کرد: 
با این وجــود تنها به واسطه قدردانی از چهار شهروند 
عزیزی که در دستگیری ســارق مسلح نقش بیشتری 
داشتند، هدایای نقدی به پاس این حرکت شجاعانه در 
همان محل تقدیم شد. قاضی حیدری خاطرنشان کرد: 
در بازرسی از پراید سرقتی 
نیز، لباس های فرم نیروی 
انتظامی و یک جفت پلاک 
سرقتی دیگر کشف شد که 
وی دربـــاره کشف چندین 
قــرص برنج در جیب های 
سارق بانک نیز توضیح داد: 
متهم در همان مراحل اولیه 
ــل بانک  بازجویی که داخ
صــورت گرفت ادعــا کــرد: 
قرص ها را برای خودکشی 
قبل از دستگیری به همراه 
داشــتــه اســـت. وی اظهار 

کرد: متهم می گوید قصد داشتم در صورتی که در چنگ 
نیروی انتظامی گرفتار شدم با آن قرص ها خودکشی کنم! 
فرمانده انتظامی خراسان رضوی نیز در تشریح جزئیاتی 
از این حادثه گفت: با اقدامات انجام شده از سوی پلیس 
پیشگیری خراسان رضوی و هوشیاری کارکنان بانک 
ها، ارتکاب این گونه جرایم در مشهد به صفر رسیده است 
و هیچ سارقی از مدت ها قبل که طرح ارائه و به کارگیری 
بسته های آموزشی کارکنان بانک ها به اجــرا درآمــد، 
نتوانسته است از این قبیل جرایم مرتکب شود. سردار 
قادر کریمی اضافه کرد: این متهم نیز که صبح پنج شنبه 
به شعبه بانک ملت دستبرد زد در حالی با اقدام شجاعانه 
شهروندان دستگیر شد که با تیراندازی در خیابان قصد 
داشــت روی مــوج وحشت ســوار شــده و از چنگ قانون 

بگریزد.
 وی ضمن قدردانی از حمایت ها و همراهی مسئولان 
قضایی در پیشگیری از آسیب های اجتماعی افزود: سارق 
مسلح هم اکنون در اختیار اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی قرار دارد تا زوایای پنهان این حادثه نیز 

توسط کارآگاهان مورد بررسی دقیق قرار گیرد. 
جانشین فرمانده انتظامی مشهد نیز به خراسان گفت: 
پس از اعلام سیستم مخفی پلیس درباره سرقت مسلحانه 
مذکور، بلافاصله اولین گروه گشت نامحسوس که در 
منطقه قاسم آباد بود در کمتر از 5 دقیقه به محل حادثه 
رسید و این سارق مسلح را که در چنگ شهروندان گرفتار 

شده بود به مقر انتظامی انتقال داد. 
سرهنگ اکبر حسین پور تصریح کرد: طی امسال این تنها 
سرقت مسلحانه از بانک بود که در مشهد رخ داد و به همین 

دلیل تحقیقات به صورت ویژه در این باره ادامه می یابد.

پایان كار قاتلان  فراری   
ــراری  در جــیــرفــت و کــرمــان  ــ ــ ــل ف ــات ــی- دو ق ــل ــوک ت

دستگیرشدند.
و  شناسایی  از  گذشته  روز  جیرفت  انتظامی  فرمانده 
دستگیری قاتل فــراری در کمتر از 48 ساعت با تلاش 

ماموران انتظامی خبرداد. 
سرهنگ ملائی افزود:   این متهم  سه شنبه گذشته  جوانی 
21 ساله را در  نزاعی ، با ضربه چاقو به قتل رسانده  واز 
با انجام تحقیقات  صحنه جنایت متواری شده بود که 
میدانی،   قاتل شناسایی وتلاش برای دستگیری  متهم  به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی  

قرار گرفت. 
وی خاطر نشان کرد:سرانجام ماموران با تلاش بی وقفه 
و شبانه روزی، قاتل را  در کمتر از 48 ساعت شناسایی 
و دستگیر کردند. این  گزارش حاکی است،  متهمی که 
در  نهم آذرماه جاری در حاشیه شهر کرمان ، جوانی  را با 
ضربات متعدد چاقو  وبا انگیزه مسائل  مالی به قتل رسانده 

بود نیز دستگیرشد که تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.


